§ . 49
Ad ea , quae ii ) decus familiae filiis pofigenitis

appanagii nomine , nec ns » filiabus et viduis praeftan -
da funt , interuenit fpecialis fuccefibns fcudalis obli¬
gatio tum ex natura turis primogeniturae , vi cuius fa *
tisfaciendum eft pcfigenitis a fucceffione exclufis ,
tum ex indole fpeciali feuderutn Imperii , quibus ad¬
mixta ( ijnt allodia , tum ex ob/ eruantia Imperii , tum
ex pactis familiarum illuftrium ( <* ) .

( ai Ge . Nlclch , de t . vdolf introd , iitr . Primog ,

Part . fpec . § . 12 . et de iure feminat -, ittujh : . P .
II . c . 3 . §• 5 . p . 100 . Buvch . Gotth . strvvii

iurhpr . heroica P ,L 111 . c . 3 . moser 1. c . tom .

XXI 1. c . 113 . Io . Flr \ de ckakbr Opufc . tom .
’ i . opufc . 3 . p . 45 . / ,

§ » 49 h

i Si feudis imperii fiuceffionis caufa et in decus fa<
ttiiiiae vnita funt allodia : fuccellor in feudo , quous -

: que
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que vel ex eadem gente vel faltim ex eadem linea fu *
perfles eft , iuxta legem et obferuantiam familiae fimul
fucceflor eft in allodio ( § , 394 . } .

f -

§ « 424 *

Separationi feudi Imperii ab allodio non prius lo¬
cus eft , quam vbi iuxta legem et obferttantiam familiae
alius in feudo et alius in allodio fucceflor eft . In hac
ineunda eadem valent , quae fupra expofita funt ( § .
338 - 345». ) ( ^ ) : nifi quod quae ratione fructuum et
meliorationum obtinent lure communi , locum non ha¬

beant in territoriis infeudatis ; cum fruftus , iure ter -

ritorii percipiendi , ad fucccjforent in territorio perti .
peant ( 6 ) , et meliorationes ex reditibus territorii fa «
flae praefumantur ( c ) .,

( а ) De modo eam ineundi vid . moseri R . H . P.
tom . IP0 c, 9 . strvvivs . de alio ,diis hnp . p , 6go .

( б ) Schilter in prax . lur , Rom . cqp . 4 . coroll . 9 »
jttervs de feud , Imp . c . 24 . § « 14 .

( r ) Io . Frid . rhetivs de transmijfions terrarum
Germaniae in . Juccejfores cap . 11 U

Sectio

Lib . II . Sect . III . '"3 <?4

Sectio III .

De modis amittendi et finiendi fetida imperii .

A R G V M

495 * Modi feudum amit¬
tendi et finiendi .

496 . Feloma va / allorum
Imp .

497 . Jus Imp . antiquum
m felonia va / allorum ,

Statuum Imp ,

498 . sin aejtimari queat
ex iure Longobardico .

499 . Ius /peciaie tn caufct

N t v M .

f e Ioniae Vafallorum
imp . maiorum .

500 . Poena privationis
ad quos pertineat V

501 . Ius circa confoti da¬
tionem f e udorum Imp ,
apertorum

502 . et circa appropria¬
tionem .

§• 495 «

J^ exus feudaiis inter Imperium et vafallos Imp .
difloluitur tum priuatione feudi ob feloniam , tum